
C'
IV

výúsk č..L
:ĺZENÍSLUŽEB PRO
d|STERSTVO VNITRÄ

,,Zajištění odtahové služby (vozidla po dopravní nehodě a zabránění v jízdě)"

ý Č. j.:
Profil zadavatele:
Systémové číslo na profilu zadavatele:
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:
Evidenční číslo v Úředním věstníku EU:

ZSM-91/OVZ-2018
NEN
N006/18/V00015738

-.

,,Smlouva o zajištění odtahové služby
(vozidla po dopravní nehodě a zabránění v jízdě)"

0 0

,t '.
ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Strana l z celkového počtu 10



i,áš,

,,zajištění odtahové služby (vozidla po dopravní nehodě a zabránění v jízdě)"

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10,
zastoupené Mgr. Romanem Švejdou, generálním ředitelem,
IČO: 67779999,
DIČ: CZ67779999,
bankovní spojení: ČNB Praha,

číslo účtu: 30320881/0710,
na straně jedné (dále též jen ,,Objednatel")

číslo smlouvy: ZSM-91-14/OVZ-2018

a

AUTOTYP H+S s.r.o.
se sídlem Ke Kurtům 383/3, 142 00 Praha 4

zastoupené Zdeňkem Hájkem, jednatelem
IČO: 28223373

DIČ: CZ28223373

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 133508,

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 43-1164230237/0100

na straně druhé (dále též jen ,,Poskytovatel")

číslo smlouvy: ...............

(obě výše uvedené strany společně dále též jen ,,Smluvní strany" či jednotlivě jako

,,Smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o zajištění odtahové služby (vozidla po dopravní nehodě
a zabránění v jízdě)

dle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též jen
,,Smlouva") následujícího znění:

Strana 2 z celkového počtu 10



0 0

i,"zš lV
,,zajištění odtahové služby (vozidla po dopravní nehodě a zabránění v jízdě)"

l. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1.1. Objednatel prohlašuje, že je příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací listinou
vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997, ve znění
pozdějších dodatků, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2. Objednatel zadal, jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení §4 odst. l písm.
C) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, veřejnou zakázku malého rozsahu č. j.: ZSM-9l/OVZ-2018 s názvem
,,Zajištění odtahové služby (vozidla po dopravní nehodě a zabránění v jízdě)".
Nabídka Poskytovatele splnila veškeré stanovené požadavky Objednatele uvedené
v zadávací dokumentaci a podmínky zákona o zadávání veřejných zakázek.

1.3. Poskytovatel prohlašuje, že je subjektem působícím v oblasti silniční motorové
dopravy a vlastní veškeré oprávnění, jež jsou dle právních předpisů platných
v Ceské republice nutná k provedení předmětu Smlouvy specifikovaného v ČI. 2
této Smlouvy.

1.4. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této
Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a schopen řádně a včas
plnit veškeré jeho závazky v ní obsažené.

" y

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit speciální odtahové služby (odtah
vozidel po nehodě), provedení úklidu místa nehody tj. v případě mechanických
součástek odstranění z vozovky, včetně následné likvidace vzniklého odpadu i
nebezpečného, a to za podmínek a způsobem stanoveným touto Smlouvou a v
souladu s cenovou nabídkou poskytovaných služeb, která je uvedena v Příloze č. l
této Smlouvy.

2.2. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Objednatele:
a) odtah úplný - dojezd na místo nehody, pořízení fotodokumentace, vyčkání
pokynů příslušníka Policie ČR k naložení, naložení vozidla, převzetí protokolu o
zajištění vozidla od příslušníka Policie ČR, převoz vozidla na místo určení,
složení vozidla, předání fotodokumentace a protokolu o zajištění vozidla určené
osobě Objednatele,

b) nedokonaný odtah — dojezd na místo nehody, pořízení fotodokumentace,
naložení vozidla, převzetí protokolu o zajištění vozidla od příslušníka Policie ČR,
složení vozidla na místě naložení (např. při dostavení se majitele k vozidlu apod.),
vozidlo nesmí být blokováno Policií ČR,

c) odtah zrušený - během cesty na místo nehody nebo po dojetí na místo nehody
dojde k telefonickému zrušení odtahu určenou osobou Objednatele.

2.3. Obsluha odtahových vozidel musí být vybavena mobilními telefony, digitálním
fotoaparátem a ke každému odtahovanému vozidlu musí před jeho naložením
pořídit podrobnou fotodokumentaci.

Strana 3 z celkového počtu 10



0 0

i" ZŠ,,/, '.,,, ,
G)

,

,,Zajištění odtahové služby (vozidla po dopravní nehodě a zabránění v jízdě)"

2.4. Odtahová vozidla musí být ve vlastnictví Poskytovatele.

2.5. Poskytovatel se zavazuje zajistit dostupnost nonstop odtahové služby 24 hodin
denně. Každá změna telefonního čísla bude 7 dní dopředu oznámena Objednateli.

2.6. Dále se Poskytovatel zavazuje pro přepravu odtahovaných vozidel mít min. jedno
vozidlo vybaveno nakládacím jeřábem a sklápěcí plošinou s navijákem a min.
jedno vozidlo musí být vybavené minimálně sklápěcí plošinou s navijákem.

2.7. K zabezpečení řádného a včasného zajištění služeb musí Poskytovatel disponovat
potřebným technickým vybavením, oprávněními, odbornými znalostmi a
praktickými zkušenostmi k řádnému splnění účelu této Smlouvy a rozsah
předmětu této Smlouvy bude plnit pouze k tomu řádně proškolenými osobami s
odpovídající kvalifikací.

7

2.8. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou cenu.

3. MÍSTO A DOBA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

3.1. Poskytovatel se zavazuje k poskytování odtahové služby 24 hodin denně na území
hl. m. Prahy.

3.2. Po odstranění nehody Poskytovatel přistaví odtažené vozidlo/a do objektu
Objednatele: Zařízení služeb pro mv, objekt Veleslavín, José Martího 385/11,
160 00 Praha 6.

3.3. Poskytovatel se zavazuje dojet na určené místo nejpozději do 60 minut od
telefonického nahlášení havárie

4. CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Cena Služeb je stanovena dohodou Smluvních stran, a ve formě jednotkových cen
je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy — Cenová nabídka.

4.2. Cena za Služby je stanovena jako pevná a konečná, Objednatel nebude
Poskytovateli za jeho činnosti dle této Smlouvy nad rámec uvedené Ceny za
Služby hradit ničeho.

4.3. Cena za Služby je splatná na základě daňového dokladu vystaveného
Poskytovatelem za jím poskytnuté Služby. Daňový doklad (dále též jen ,,Faktura")
je Poskytovatel oprávněn vystavit l x měsíčně na základě skutečného počtu
provedených odtahů k poslednímu dni v měsíci. Součástí faktury je vždy seznam
všech provedených odtahů v daném měsíci. Seznam bude obsahovat datum
odtahu, místo nehody, značka, typ a registrační značku odtahovaného vozidla a
informaci o tom, zda byl odtah úplný, nedokonaný nebo zrušený.

4.4. Originál Faktury bude vystaven Poskytovatelem řádně a včas, v souladu se
zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

4.5. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude
doručena vždy ve dvojím (2) vyhotovení v listinné podobě na adresu sídla

Strana 4 z celkového počtu 10



l

0 0 0
i" ZŠ

f

,,Zajištění odtahové služby (vozidla po dopravní nehodě a zabránění v jízdě)"

Objednatele nebo v jednom (l) vyhotovení prostřednictvím elektronické pošty na
adresu , pokud Faktura splňuje ustanovení zákona č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve
znění pozdějších předpisů.

4.6. Faktura bude Objednatelem uhrazena Poskytovateli vždy bezhotovostním
převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

4.7. Smluvní strany se dohodly, že Faktura je splatná do třiceti (30) dnů ode dne
prokazatelného doručení řádně a oprávněně vystavené Faktury Poskytovatelem
Objednateli. V případě, že Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového
a účetního dokladu nebo k ní není připojen seznam všech provedených odtahů
v daném měsíci, splatnost Faktury neběží. Objednatel je oprávněn Fakturu vrátit
štím, že splatnost počíná běžet znovu v celé délce od okamžiku doručení
bezvadné Faktury.

4.8. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel nebude Poskytovateli na jeho Služby
poskytovat žádnou zálohu.

4.9. Cena služby zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným plněním předmětu
smlouvy.

4.10. Za změnu ceny Služby se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje podle
zákonné sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

5. PRÁVAA POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby řádně a včas s vynaložením odborné
péče.

5.2. Jsou-li služby poskytovány vadně, je Poskytovatel již v průběhu jejich provádění
povinen na písemnou výzvu Objednatele odstranit vytčené nedostatky, a to v
přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem v této písemné výzvě.

5.3. Poskytovatel je po celou dobu platnosti Smlouvy povinen být pojištěn pro případ
odpovědnosti za škodu způsobenou jinému provozní činností s tím, že limit
pojistného plnění musí činit minimálně 5.000.000 KČ (slovy ,,pětmilionů" korun
českých). Poskytovatel se zavazuje toto pojištění udržovat po celou dobu trvání
této Smlouvy. V průběhu účinnosti smlouvy se Poskytovatel zavazuje kdykoliv na
vyžádání Objednatele předložit kopii pojistné smlouvy nebo pojistného
certifikátu. Kopii pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu předložil
Poskytovatel Objednateli před podpisem této smlouvy.

6. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

6.1. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu či oprávněné osoby.
Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu v obchodních záležitostech
souvisejících s plněním této Smlouvy. Oprávněné osoby nemají právo tuto
Smlouvu měnit ani ji doplňovat, nejsou-li zároveň statutárním zástupcem
kterékoli ze Smluvních stran.

Strana 5 z celkového počtu 10



0 0
D Di "ZS',"' V

,,Zajištění odtahové služby (vozidla po dopravní nehodě a zabránění v jízdě)"

6.2. Oprávněné osoby a jejich kontaktní údaje:

za Objednatele:

Kontaktní telefon d

za Poskytovatele: Z

Kontaktní telefon n

7. SANKCE A NÁHRADA ŠKODY

7.1. V případě, že Poskytovatel neprovede službu ve lhůtě sjednané smluvními
stranami v ČI. 3.3. Smlouvy, je Objednatel oprávněn mu účtovat smluvní pokutu
ve výši 500 KČ (slovy ,,pětset" korun českých) za každou započatou hodinu.

7.2. V případě, že Poskytovatel neprovede službu dle objednávky Objednatele za
podmínek této Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli sankci, která se skládá
z rozdílu ceny objednané služby uvedené v Příloze č. l této Smlouvy a ceny
náhradního dopravce u kterého Objednatel neposkytnutou službu zajistil. Tím
není dotčen nárok Objednatele uplatnit sankci dle ČI. 7.1.

7.3. Poskytovatel je povinen zaplatit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši
50.000,- KČ (slovy: padesát tisíc korun českých) za každé porušení povinnosti
mlčenlivosti, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu
uhrazení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody ve výši
přesahující dohodnutou smluvní pokutu.

Mlčenlivostí se přitom rozumí nezveřejňování jakýchkoliv informací (či
jakékoliv nevhodné nakládání s nimi), vyjma údajů v režimu ČI. 8 této
Smlouvy, o Smlouvě a Smluvních stranách, na jejichž utajení má Objednatel
oprávněný zájem.

7.4. Poskytovatel ručí za škody v plném rozsahu v rámci platné právní úpravy
stanovené obecně závaznými předpisy. Jedná se zejména o škody vzniklé
nakládáním, převozem a další manipulací.

7.5. Případné smluvní sankce budou Objednatelem uplatňovány kdykoliv, zpravidla
po vyhodnocení plnění Smlouvy.

7.6. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení
písemného oznámení o uložení smluvní pokuty druhé Smluvní straně.
Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení
události, která v souladu s uzavřenou touto Smlouvou zakládá právo Smluvní
strany účtovat smluvní pokuty. Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu
úhrady smluvní pokuty, a to včetně možnosti zápočtu proti kterékoliv splatné
pohledávce Poskytovatele vůči Objednateli.

Strana 6 z celkového počtu 10



0 0 0

i"zš 'lV
G)

,,Zajištění odtahové služby (vozidla po dopravní nehodě a zabránění v jízdě)"

7.7. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v
plném rozsahu, ani povinnost Poskytovatele vzniklou škodu v plném rozsahu
Objednateli uhradit.

7.8. V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením Faktury Poskytovatele,
zaplatí Poskytovateli spolu s dlužnou částkou též zákonný úrok z prodlení.
V případě, že Objednatel neuhradí Poskytovateli platbu do třiceti (30) dní po
termínu splatnosti je Poskytovatel oprávněn přerušit poskytování služeb až do
doby plné úhrady

7.9. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných
právních předpisů a této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k vyvinutí
maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci případně vzniklých
škod.

7.10. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé Smluvní
strany.

7.11. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného
odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí
k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

1

8. OCHRANA INFORMACÍ

8.1. Poskytovatel podpisem Smlouvy vyslovuje svůj souhlas, v souladu se zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění,
s možným zpřístupněním či zveřejněním celého obsahu Smlouvy, jakož i
obsahu všech jednání a okolností se Smlouvou souvisejících, ke kterému může
kdykoliv v budoucnu dojít. Poskytovatel si je rovněž vědom povinnosti
Objednatele zveřejnit obsah této Smlouvy a její metadata v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a prohlašuje, že
k takovému zveřejnění dává Objednateli výslovný souhlas a žádnou skutečnost
uvedenou v této Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství.

8.2. Poskytovatel uděluje Objednateli souhlas rovněž s případným zveřejněním
celého obsahu Smlouvy na webových stránkách Objednatele s tím, že
Objednatel učiní nezbytná opatření ke znečitelněni těch identifikačních údajů
Smluvních stran, o kterých to stanoví příslušné platné právní předpisy České
republiky, případně ke znečitelněni dalších údajů, jejichž znečitelněni výslovně
Smlouva vyžaduje.

8.3. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a
všech dalších údajů uvedených ve Smlouvě včetně ceny předmětu plnění.

8.4. Objednatel se zavazuje zajistit zveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném znění.

Strana 7 z celkového počtu 10



C) Cb 0

' ZŠ
,,zajištění odtahové služby (vozidla po dopravní nehodě a zabránění v jízdě)"

9. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

9.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou
povinny informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které
jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

9.2. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě,
nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v
písemné formě a druhé straně doručena bud' datovou schránkou, osobně nebo
doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na
adresu uvedenou na titulní stránce této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi
Smluvními stranami dohodnuto jinak.

9.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této zrněně
druhou Smluvní stranu písemně informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů
ode dne této změny.

¶

10. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ

10.1. Poskytovatel je povinen uchovávat dokumenty související s dodávkami dle této
Smlouvy nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých dodávek popř. k poslednímu
zdanitelnému plnění dle této Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

10.2. Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících se službami
dle této Smlouvy ze strany Objednatele a orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí
ČR, Centra pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních orgánů,
Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích
osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

10.3. Poskytovatele podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

11. ŘEŠENÍ SPORŮ

11.1. Smluvní strany se v souladu s § 89 a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní
řád dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech
ze Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a
kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze,
v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud pro
Prahu 10.

Strana 8 z celkového počtu 10



0

' i" ŽŠ.'! "

e Ľ

,,zajištění odtahové služby (vozidla po dopravní nehodě a zabránění v jízdě)"
r

12. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

12.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím,
že plnění za období čtyř let nesmí překročit limit plnění veřejné zakázky, který
je stanoven na částku 2 000 000,- KČ bez DPH.

12.2. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel započne s plněním této Smlouvy
neprodleně po nabytí účinnosti této Smlouvy, a to na základě jednotlivých
Objednávek.

12.3. Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět, a to
formou doporučeného dopisu. výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce ode dne
doručení výpovědi. Tuto Smlouvu lze ukončit také písemnou dohodou
smluvních stran s uvedením data, ke kterému Smlouva pozbývá účinnosti.

12.4. Smluvní strany se s ohledem na zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dohodly tak, že kterákoli strana může
odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá Smluvní strana v průběhu platnosti
Smlouvy poruší závažným způsobem své povinnosti vztahující se ke správě
daní a správce daně rozhodne o jeho nespolehlivosti. Smluvní strany se
zavazují, že pokud by k vydání takového rozhodnutí správcem daně došlo,
budou druhou stranu o této skutečnosti neprodleně informovat.

m

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna Smlouvy musí být provedena
písemnou formou a musí být podepsána statutárním zástupcem, který může ve
smluvních věcech jednat jménem či za Smluvní stranu. Změny Smlouvy se
sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového
čísla příslušné změny Smlouvy.

13.2. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je
nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení této Smlouvy a Smluvní strany
se zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení
nahradit novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož
předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního
závazku či ustanovení.

13.3. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Poskytovatel postoupit bez
předchozího písemného souhlasu Objednatele. Poskytovatel je oprávněn
započíst své splatné i nesplatné pohledávky za Objednatelem jen dohodou obou
Smluvních stran.

Strana 9 z celkového počtu 10



0 0 0

i" ZŠ ,"i \,'
ť'

,,zajištění odtahové služby (vozidla po dopravní nehodě a zabránění v jízdě)"

13.4. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran.
t Oznámení o změně Smluvní strany oznámí právní nástupce této strany písemně

každé ze Smluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události.

13.5. Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky
Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují
(např. závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z
nároků na náhradu škod apod.).

13.6. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo
prohlášení neplatnosti se řídí českým právem.

13.7. Poskytovatel souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou a
jinými elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem
č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně
některých zákonů.

13.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (IQ) dnů ode
dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za
doručenou posledním dnem této lhůty.

13.9. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

13.10. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z
nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a Poskytovatel jedno (l) vyhotovení.

13.11. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a jejích příloh,
Smlouvě i veškerým jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto
Smlouvu uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti
k ní připojují své vlastnoruční podpisy.

"4

13.12. Nedílnou součást tvoří Příloha č. l - Ceník a specifikace služby

za Poskytovatele:

V Praze dne 1. 10. 'LUIU

ZAŘÍZENÉ SLUŽEB PRO MV
Příspěvková organizace

í01 00 Praha It), PřipotočM 300
IČO: 67779999 DIČ: CZ67779999

-8-

Strana 10 z celkového počtu 10



PŘÍLOHA č. 1 ke Smlouvě - č.j. ZSM-91-14/OVZ-2018

Cenová nabídka k zajištění odtahové služby (vozidla po dopravní nehodě a zabránění v jízdě)

Z. ·.
.,...

" \

\ " .

,

A - Cena za odtah (úplný) b - Cena za odtah (nedokonaný) C - Cena za odtah (zrušený) .
Součet Cena bez

l
Podíl z DPH*

. celkového . · - · Maximální předpokládaný Maximální Předpokládaný předpoklá!anýDruh vozidla Maxwnálni Predpokládany v KČ bez DPH/I v Kc bez DPH/1 počet odtahu za 48
počtu v Kc bez DPH/I v KČ vC. DPH přípustná cena s počet odtahů za v KČ vC. DPH prípustná cena s počet odtahu za v Kc vc. DPH prípustná cena s počet odtahu za . . ,

odtahů v % odtah odtah , , , odtah mestcu (A+B+C) viz.
DPH 48 mesícu DPH 48 mesicu DPH 48 mesicu

pozn. pod tab.

Motocykl 47 100,00

Osobní 558 600,00

Nákladní do 3,5 t 80 500,00

Nákladní do 6,0 t 12 400,00

Nákladní do 12,0 t 4 200,00

Cena celkem za 48 měsíc 702 800,00

pozn. k výpočtu: Součet cena bez dph* předpokládaný počet odtahů za 48 měsíců (A+B+C) = A cena za úplný odtah bez DPH*A Předpokládaný počet úplných odtahů za 48 měsíců + B cena za nedokonaný odtah bez DPH*B Předpokládaný počet nedokonaných odtahů za 48 měsíců + C
cena za zrušený odtah bez DPH" c předpokládaný početzrušených odtahů za 48 měsíců

Cena v Kč celkem bez DPH Wnančn//imit) : součet A cena za úplný odtah
bez DPH*A Předpokládaný poČet úplných odtahů za 48 měsíců + B cena za
nedokonaný odtah bez DPH*B Předpokládaný počet nedokonaných odtahů 702 800,00 KČ
za 48 měsíců + C cena za zrušený odtah bez DPH* C Předpokládaný poČet
zrušených odtahů za 48 měsíců

DPH 21% 147 588,00 KČ

Cena v KČ celkem za 48 měsíců včetně DPH 850 388,00 KČ

Š

i

¥

É
t

F

S
S
t

P
t-i
í

É
?-
0

E
i

l
r-
i

,·"",'...'...'. '",,..,,',,'.

W.." '.' " '.'.' "' ,, ..'.'1·:,' . ,.·· ··,·, ·' ·.1', ;". 'b ,. ,'. .,,.'"..


